
Nell Kadlecová
Tel.: +420 723 813 187
E-mail: kadlecova@3pb.cz

Číslo nabídky: 0049
black-reality.cz/reality/64796/

 

Prodej řadového domu 4+kk s bazénem a garáží
Krušnohorská , Teplice, Teplice
8 450 000 Kč
Ve výhradním zastoupení majitele nabízíme k prodeji nízkoenergetický řadový dvoupodlažní dům 4+kk, který spojuje výhody
pohodlného bydlení v klidné ulici, s veškerým komfortem a občanskou vybaveností v pěší vzdálenosti. Před domem máte
zajištěná dvě parkovací stání a další pak v garáži s vraty na dálkové ovládání. Za domem se nachází prostorná terasa s
vyhřívaným krytým bazénem. O zahradu se stará automatický závlahový systém s dešťovým senzorem. Se čtyřmi pokoji,
dvěma koupelnami a dvěma balkony vám dům poskytne dostatek prostoru i soukromí. Dominantu obývací části tvoří
moderní kuchyně s vestavným kávovarem a horkovzdušnou troubou zn. Siemens. Bezpečnost zajistí kamerový systém v
přední i zadní části domu a před sluncem vás ochrání automatické předokenní rolety. Lokalita je ideální pro pohodlný životní
styl pro celou rodinu. Majitel si vyhrazuje právo prodat nemovitost nejvyšší nabídce. Zaujala vás tato nemovitost? Pro
domluvení prohlídky mě kontaktujte. Těším se na setkání! ❤️

http://www.black-reality.cz/reality/64796/

